®UISP
sportpertutti

TOSCO - UMBRO PONTE A EGOLA

Tipologia gara : Gara (giri e tempo)

Pos N° Conduttore Classe

Classe 65 PRO

1 823 TAMAGNINI DENIS 65 PRO
2 238 Mescolini Riccardo 65 PRO
3 91 Gennaioli Nicolo 65 PRO
4 23 Montagni Lorenzo 65 PRO
5 26 giannozzi giulio 65 PRO
6 144 salvadorini pietro 65 PRO
7 122 PARDI gabriele 65 PRO
8 1 MASIFLAVIO 65 PRO

Regione

UMBRIA
UMBRIA
UMBRIA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA
TOSCANA

Giro piti veloce 02:23.097 - 823 TAMAGNINI DENIS al giro 2

alla data e ora 18/10/2020 - 15:52:57.852
Direttore di gara: Lorenzo Lotti
Giudice di gara: Giampaolo Vagnoni
Cronometraggio: Alessio Andreoni, Mattia Graziani

- Velocita media : 25 Km/h

Classifica dopo 6 Giri (6,000 Km)

Club

MOTO CLUB NON TOSCANO
MOTO CLUB NON TOSCANO
MOTO CLUB NON TOSCANO
ASD BOJAWA RACING TEA
DR.JACK MOTOCROSS TEAM
BLACK SWAN MX ASD
BLACK SWAN MX ASD

M.C. SIENA AS.D.

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.

R040 Stampato 20/10/2020 alle ore 20:37:11

WEER

MINI 65 - FINALE 2

Giri Tempo

14:39.957
14:50.980
14:55.631
14:57.711
16:09.344
17:01.756
14:50.578
17:52.782

Q1 U1 &N & O & & O

Inizio gara

18/10/2020 15:48:05

Best lapGiro Diff
02:23.097 2 -
02:24.853 5 11.023
02:24593 5 15.674
02:25581 5 17.754
02:34.897 2 01:29.387
02:45.318 502:21.799
02:54.473 2 1Giro
03:25.318 2 1Giro

Fine gara

18/10/2020 16:06:03
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